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Karlstad Inner Wheel klubb   Verksamhetsåret 2023–2024 

Distrikt 234    2023-09-05 

Sverige       

      
     IIW-president Trish Douglas 

 

Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,  

e-post lemasjögren@gmail.com  

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,  

e-post lottared@hotmail.com  

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 0705-442 293, e-post 

caroline.liljenberg@bredband.net 

Inbjudan 

Nästa möte:   Tisdag 3 oktober kl. 18.00. 

Plats:         Länsförsäkringar, Köpmansgatan 2A. 

Kostnad:         Vid detta tillfälle bjuder Länsförsäkringar Värmland på enklare förtäring plus kaffe med kaka. 

Anmälan:         Senast torsdag 28 september till vikarierande klubbmästare e-post 

elisabeth.sundequist.stockhaus@telia.com eller sms 070-380 60 60 

Program:  Ulrika Obstfelder Peterson, VD Länsförsäkringar Värmland, presenterar Länsförsäkringar Värmland och 

Malin Wahlman, hållbarhetsansvarig Länsförsäkringar Värmland, berättar om varför hållbarhet är så viktigt för 

dem samt visar oss sina nya lokaler. 

Klubbärenden: Inget lotteri vid detta tillfälle. 

 

Referat från månadsmöte 5 september 

Klubbpresident Marie Sjögren inleder med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund; vänskap, 

hjälpsamhet och internationell förståelse.  36 medlemmar och 6 gäster deltog på årsmöte och efterföljande 

månadsmöte på Claessons restaurang, Karolinen.  

Datum för höstens månadsmöten är 3 oktober på Länsförsäkringar Värmland. 7 november då vi får besök av 

Malin Lödén, Akademibokhandeln. 5 december blir det luciafirande. 7 november och 5 december ses vi på 

Claessons restaurang på Karolinen. 

Avgående klubbpresident Yvonne Persson, klubbsekreterare Susanne Domeij, vice klubbsekreterare Eva Ryen 

och Anki Duvevik, klubbmästare Åsa Nyberg, klubbskattemästare Charlotte Hemmingsson, ISO Ulla-Britt 

Wahlström och ledamot Elisabeth Sundequist-Stockhaus avtackades med den traditionella rosa rosen. De fick 

applåder och beröm för ett mycket gott arbete under det gångna året. 
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Elisabeth Sundequist-Stockhaus är idag och vid nästa tillfälle vikarierande klubbmästare för Caroline Liljenberg. 

Idag var det planerat att Kerstin Alfreus skulle närvarat och kåserat som bara hon kan. Klubbpresident Marie 

Sjögren meddelar att Kerstin inte är i form för detta idag och därför stannar hemma. Vi önskar Kerstin allt gott 

och hoppas hon har möjlighet komma vid annat tillfälle.  

Klubbpresident Marie Sjögren har idag skrivit ett kåseri som hon läser upp på värmländska. Där beskrivs de 

drömmar och förhoppningar man bär med sig inför sommaren och hur de inte riktigt stämmer överens med 

verkligheten. Fyndigt och roligt med hög igenkänningsfaktor.  

Vår medlem och nya distriktspresident Moa Sundin föreslår att vi enas om några få projekt att rikta ekonomiska 

insatser till så det blir lite mer pengar till dessa. Varje bord diskuterar och röstar därefter på två av Inner Wheels 

hjälpprojekt; Garissa (Inner Wheels hjärteprojekt), Dacka (drivers against child abuse), Tjejzonen, 

Bröstcancerförbundet, IW-doktorn (Kenya). Flest röster får Garissa och IW-doktorn. Utöver dessa två kommer vi 

även att stötta lokala projekt vilka brukar engagera och inbringa mest bidrag.  Klubben önskar ha kvar friheten 

att ge bidrag till de projekt vi själva väljer.  

Moa har varit medlem i IW sedan 2014. Hon berättar om sitt uppdrag som distriktspresident och hon kommer i 

år att besöka alla klubbar i distriktet. Eva Gille är ny rådspresident. Ny världspresident är Trisch Douglas och 

hennes motto är ”Shine a light”. Gå gärna in på www.innerwheel.se och läs mer om detta i International Inner 

Wheel E-bulletin för september. 

Moa informerar om att antalet medlemmar i IW minskar och de mindre orterna har svårast att få in nya 

medlemmar. Flest klubbar hade IW Sverige 1985 med 162 klubbar. Nu är det 81 klubbar. Flest medlemmar hade 

IW Sverige 1990 med 9610 medlemmar, nu är vi 2915 medlemmar. IW Sverige har haft som projekt att rädda 

små klubbar och där man lyckats rädda klubben i Mariehamn. Det vore bra om vi alla kan hjälpas åt att locka fler 

medlemmar till IW och då framför allt till de mindre orterna. Moa kommer att ta upp detta på klubbmötet och 

Eva Gille tar det på rådsmötet.  

Alla har fått information om 100-årsjubileet Convention i Manchester 8-10 maj 2024. Gå gärna in på hemsidan 

www.innerwheel.se  för vidare information. 

Så rustar IW Sverige för 75-årsjubileum. 1949 i Filipstad bildades första IW-klubben i Sverige. Firandet av detta 

kommer att ske i Karlstad. En grupp är utsedd att leda och planera arbetet med festen som är planerad till 

september 2024. 

Kvällens lotteri går till Garissa och inbringar 2060 kr.  

Vinnare: Eva Obstfelder, Eva Gille, Eva Ryen, Åsa Nyberg, Ylva Öjer, Eva-Britt Nordström, Marianne Kirk, Marie 

Sjögren, Monica Olsson 

Lotteri: Inget lotteri den 3 oktober då vi är på Länsförsäkringar Värmland. Nästa lotteri är den 7 november. Priser 

tas med av Agneta Jansson, Moa Sundin, Britt-Marie Nordström, Eva Obstfelder, Susanne Bergström, Eva Ryen, 

Eva Gille, Åsa Nyberg. 

Årets medlemsmatrikel delades ut till närvarande medlemmar. 

Nästa månadsmöte träffas vi på Länsförsäkringar Värmland där Ulrika Obstfelder Peterson, VD, tar emot oss och 

berättar om deras verksamhet. 

 

Med vänlig hälsning 

Lotta Andersson Friberg 

Klubbsekreterare 
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